
ZARZĄDZENIE NR B.0050.068.2020
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 31 marca 2020 r.

w sprawie umorzenia zaległości czynszowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI/7/2014 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 29 maja 2014r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania spłaty lub rozkładania na raty należności 
pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających gminie Bieruń oraz jej jednostkom podległym oraz 
wskazania organów do tego uprawnionych,

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Umorzyć Panu [...] zaległości czynszowe z tytułu bezumownego zajmowania lokalu mieszkalnego w Bieruniu 
przy ul. [...], które na dzień 16.03.2020 r. wynoszą 1 731,53 zł, (słownie: jeden tysiąc siedemset trzydzieści  jeden 
złotych 53/100) w tym: zaległości bieżące 1 233,52 zł oraz odsetki 498,01 zł.
§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Biura Zarządzania Mieniem oraz Naczelnikowi Wydziału 
Finansowego.
§ 3.Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej.
§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C411415E-4CA8-4595-8ECB-DF62139E5D7C. Przyjęty Strona 1




